39140000-5 (Buitinės paskirties baldai); 

39150000-8 (Įvairūs baldai bei įranga); 39160000-1 (Mokykliniai baldai); 39180000-7 (Laboratorijos 

baldai). 

3. PREKIŲ IR KITŲ PREKIŲ KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 423 500,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penki 

šimtai eurų 00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 73 500,00 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai 

eurų 00 ct). Preliminariosios sutarties vertė be PVM yra 350 000 Eur (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių 

eurų 00 ct).  

3.2. Maksimalūs įkainiai pateikiami Preliminariosios sutarties priede Nr. 2. Į Maksimalius įkainius yra įtrauktos 

visos Tiekėjo tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, mokesčiai, darbo jėgos, mechanizmų kaina, kelionės, 

transporto, surinkimo, apgyvendinimo ir kitos su Prekių tiekimu susijusios išlaidos, įvertinus visas veiklos